Uchwyt na papier toaletowy z półką HEWI
162.21.110XA
Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian technicznych, 28.04.2024
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Sp. z o.o. Oddz. w Polsce
Ul. Lelka 26
02-812 Warszawa
Tel.: 22 330 00 51
Faks: 22 330 00 50
Właściwości
Uchwyt na papier toaletowy z półką System 162
• uchwyt w kształcie litery U o ukośnym kształcie, otwierany w prawo
• uchylny
• z wysokiej jakości stali szlachetnej, matowy szlifowany
• szerokość 137 mm, wysokość 110 mm, średnica 15 mm
• półka o szerokości 135 mm, głębokość 92 mm
• do montażu ściennego, ukryte mocowanie
• łącznie z bezkorozyjnym zestawem montażowym HEWI
Wymiary w mm